
 
Na temelju članka 9. Zakona o ombudsmanu za ljudska prava Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 

BiH", br. 19/02, 35/04, 32/06 i 38/06), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 25. sjednici 

Doma naroda, održanoj 29. kolovoza 2022. godine, i na 32. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 

30. kolovoza 2022. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU TRI OMBUDSMANA ZA LJUDSKA PRAVA  

BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

 

Članak 1. 

 

U Instituciju ombudsmana za ljudska prava Bosne i Hercegovine imenuju se tri ombudsmana, i to: 

 

1. Jasminka Džumhur, iz bošnjačkoga naroda, 

2. Nevenko Vranješ, iz srpskoga naroda i  

3. Nives Jukić, iz hrvatskoga naroda. 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

 

Broj: 01,02-50-16-432-5,1/22 

30. kolovoza 2022. godine   

S a r a j e v o 

 

 

   Predsjedatelj                                 Predsjedatelj 

         Zastupničkog doma                                Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH       Parlamentarne skupštine BiH 

 

        Nebojša Radmanović      Dr. Nikola Špirić 

 

 

 

 

 

 

 


